Протокол
проведения классного часа в 11 классе МКОУ СОШ с. Бакуры
от 28.10.15г.
      Присутствовало 5 обучающихся 11 класса.

Повестка дня.
1. Информирование обучающихся по вопросам организации и проведения ГИА,  итогового сочинения.
                  1). О работе телефонов «Горячая линия»
                  2).Об официальных сайтах в сети Интернет, содержащих информацию по вопросам организации и проведения ГИА, итогового сочинения.
                  3).О минимальном количестве баллов в 2016г.
                  4).О демонстрационных вариантах КИМ ЕГЭ в 2016 году
                  5). О формах и порядке проведения Аттестации

 По  данной повестке дня администрацией школы проведено информирование обучающихся и подтверждено их личной подписью.

  Классный руководитель:                            /Вязовова Т.М./

Протокол
проведения родительского собрания в 11 классе МКОУ СОШ с. Бакуры
от 28.10.15г.

Присутствовало -5чел  .

Повестка дня.
1. Информирование родителей по вопросам организации и проведения ГИА,  итогового сочинения.
                  1). О работе телефонов «Горячая линия»
                  2).Об официальных сайтах в сети Интернет, содержащих информацию по вопросам организации и проведения ГИА, итогового сочинения.
                  3).О минимальном количестве баллов в 2016г.
                  4).О демонстрационных вариантах КИМ ЕГЭ в 2016 году
                  5). О формах и порядке проведения Аттестации

 По  данной повестке дня администрацией школы проведено информирование родителей и подтверждено их личной подписью.
   .

  Классный руководитель:                            /Вязовова Т.М./
Председатель родительского комитета:                    /Недошивина Л.А./